
Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020. (II.12.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn 

kívüli házasságkötésről szóló 7/2012. (III.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 
Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 

évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.  § 

 

A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 7/2012. 

(III.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

                                                         1. melléklet 1/2020. (II.12.) önkormányzati rendelethez 

"1. melléklet 7/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez 

1)  A hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő házasságkötésért 40.000.-Ft. azaz 

negyvenezer forint díjat kell fizetni az önkormányzat részére eseményenként. 

2) A hivatali munkaidőn- és a hivatali helyiségen kívüli házasságkötésért 60.000,-Ft azaz 

hatvanezer forint díjat kell fizetni az önkormányzat részére eseményenként. 

3) a) Az anyakönyvvezetőt a hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő 

házasságkötésekben való közreműködésért eseményenként 10.000.- Ft. díjazás illeti meg. 

b) Az anyakönyvvezetőt  hivatali munkaidőn- és a hivatali helyiségen kívüli 

házasságkötésben való közreműködésért eseményenként 12.500,-Ft díjazás illeti meg.” 

 

2. §  

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 Pergel István           Balázs Márta 

  polgármester                            jegyző 

 

Kihirdette: 

2020. február 12. 

 

 

Balázs Márta 

    jegyző 


